ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
REGIME DIF. CONTRATAÇÃONr.:  34/2019 - RDC 34/201934/201926/04/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

34/201934/2019-RDCRegime Diferenciado de Contratação21/05/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS, E EXECUÇÃO DE INFRAESTRUTURA E MESOESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO, PARA RECEBIMENTO DE 01 (UM) KIT DE TRANSPOSIÇÃO DE OBSTÁCULOS (MODELO DEFESA CIVIL SC), COM 8 (OITO) METROS DE COMPRIMENTO E 5 (CINCO) METROS DE LARGURA TENDO COMO LOCAL O RIO LAJEADO MANDASSAIA, NA LINHA NOVO HORIZONTE, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO - SC, CONFORME ANTE PROJETO DO MUNICÍPIO. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   21   de  Maio   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
REGIME DIF. CONTRATAÇÃONr.:  34/2019 - RDC 34/201934/201926/04/2019Folha:  2/2

SOBRADINHO INCORPORADORA E CONSTRUTORA EIRELI     (178927)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS ESERVIÇOS DE ENGENHARIA, OBJETIVANDO A ELABORAÇÃODE PROJETOS, E EXECUÇÃO DE INFRAESTRUTURA EMESOESTRUTURA EM CONCRETO ARMADO PARARECEBIMENTO DE 01 (UM) KIT DE TRANSPOSIÇÃO DEOBSTÁCULOS (MODELO DEFESA CIVIL SC), COM 8 (oito)METROS DE COMPRIMENTO E 5 (cinco) METROS DELARGURA, INCLUINDO A REALIZAÇÃO DE TESTES, APRÉ-OPERAÇÃO E TODAS AS DEMAIS OPERAÇÕESNECESSÁRIAS E SUFICIENTES PARA A ENTREGA FINAL DOOBJETO, TENDO COMO LOCAL O RIO LAJEADOMANDASSAIA, NA LINHA NOVO HORIZONTE, NO MUNICÍPIODE QUILOMBO - SC, CONFORME ANTE PROJETO DOMUNICÍPIO, INCLUINDO:- Elabora  projeto básico e executivo;- Elaborar estudos ambientais (caso necessário);- Fazer a locação e o nivelamento dos serviços;- Sinalização das vias onde estiverem sendo realizados osserviços;- Executar os serviços com pessoal especializado e seguindo asnormas de segurança do Ministério do Trabalho com relação aoserviço e também fornecendo todos os equipamentos de proteçãoindividual;- Fornecer todos os equipamentos e ferramentas necessárias àexecução dos serviços;- Realizar os serviços de limpeza e escavação necessários para aexecução da obra.;- Informar a fiscalização qualquer interferência ou impossibilidadetécnica na execução dos serviços. Qualquer modificação noprojeto somente será aceita se devidamente autorizada pelaFiscalização;- Substituir ou refazer à suas expensas quaisquer materiais ouserviço que tenha sido rejeitado pela Fiscalização, mesmo que játenha sido colocado ou executado;- Fornecer Anotação de Responsabilidade Técnica - ART referenteaos projetos e execução da obra, devidamente quitada;- Apresentar laudos de ensaios do concreto, comprovando aresistência de projeto;- Elaborar projeto como construído.

obra 1,00  0,0000 60.000,00    60.000,00

Total do Fornecedor: 60.000,00Total Geral: 60.000,00
Quilombo,   21   de  Maio   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal